
TOP 50 - PDH Cup

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FXA0388 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

TOP50 - PDH CUP GARA CAL. FED. O REG. N° 42988

COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' S.C. AOSTA A.S.D.

LOCALITA' Pila - Gressan DATA 14/12/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO OBERTO P. 10038 NOME PISTA N. 13 LEISSE'

ARBITRO SOMMO P. 37556 PARTENZA 2270 m

DIRETTORE DI GARA COME' C. 28678 ARRIVO 2120 m

DISLIVELLO 150 m

GIUDICE PARTENZA NICOTERA J. 23403

GIUDICE ARRIVO BRONZING F. 15440 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/305/VA/A

19/305/VA/A

TRACCIATORE GRECCHI R. SEGALA M.

APRIPISTA - A - FOSSON N. - A - FOSSON N.

- B - FOSSON M. - B - FOSSON M.

- C - SAPIA F. - C - SAPIA F.

NUMERO DI PORTE 64 62 64 63

ORA DI PARTENZA 10.30 12.35

TEMPO: SERENO NEVE: FARINOSA TEMPERATURA P: -5°C A: -4°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 151 63660 TROCKER Anna 187.69 2008 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 54.37 51.50 1'45.87

2 163 60887 LEONARDI Azzurra In 187.18 2008 TN 00329 SPORTING CLUB MADON 56.07 54.05 1'50.12

3 158 61749 KLOTZ Victoria 173.72 2008 AA 00489 RITTEN SPORT A.S.V. 57.18 53.87 1'51.05

4 169 62823 MAZZOLENI Beatrice 243.41 2008 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A 56.86 54.51 1'51.37

5 153 62077 PACI Lavinia 194.36 2008 TN 00329 SPORTING CLUB MADON 57.99 53.78 1'51.77

6 177 62161 TRIBOLDI Veronica 246.83 2008 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO A 58.41 55.24 1'53.65

7 194 60686 NOSENZO Benedetta 266.85 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S 59.69 54.63 1'54.32

8 172 64465 GUIOTTO Sofia 212.82 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A 59.55 55.92 1'55.47

9 157 60281 CURTO Amelia Grace 175.06 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S 1'00.10 55.47 1'55.57

10 190 63713 GALLINA Agnese 254.63 2008 VE 01315 AGONISTICA SPORTMAR 59.85 56.92 1'56.77

11 179 61996 TELINI Andrea Marti 247.54 2008 TN 00329 SPORTING CLUB MADON 59.67 57.43 1'57.10

12 192 66240 MICHELON Sofia 235.35 2009 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 59.99 57.56 1'57.55

13 162 63977 BELLINI Emma 200.00 2009 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO A 1'00.63 57.76 1'58.39

14 184 62746 TENTORI Martina 285.72 2008 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D. 1'00.86 57.81 1'58.67

15 189 66670 FRAGIACOMO Martina 235.99 2009 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLL 1'00.98 58.01 1'58.99

16 171 63934 TIENGO Caterina 205.91 2009 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - COR 1'03.21 57.62 2'00.83

17 198 64532 ALBERTI Sveva 251.66 2009 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'03.27 58.50 2'01.77
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F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

18 200 64634 CASETTA Alice 258.15 2009 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'03.56 58.78 2'02.34

19 205 61187 ARLORIO Matilde 330.81 2008 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - C 1'08.00 55.27 2'03.27

20 174 64293 BONIOLO Smeralda 213.47 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A 1'03.04 1'00.73 2'03.77

21 164 64709 SAMBUCO Lavinia 200.00 2009 CLS 00890 S.C. SOCIETA' SPORT 1'05.65 1'01.51 2'07.16

22 206 63080 RAVA' Matilde 309.78 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 1'07.95 1'00.74 2'08.69

23 207 63596 MANGANARO Rebecca 330.81 2008 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A 1'06.60 1'03.68 2'10.28

24 197 63841 SERTORELLI Elisa 274.79 2009 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI 1'13.29 1'09.58 2'22.87

ISCRITTI ................ 52

NON PARTITI 1a PROVA .... 4

154 66661 VINDIGNI Allegra 200.00 2009 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D.

186 60735 FRANZ Greta 275.32 2008 AA 00435 AMATEURSPORTCLUBSA

195 62453 CLATAUD Amelie 280.38 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A

202 66672 SALONIO Matilde 266.31 2009 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 14

159 65116 D'ANTONIO Giada 200.00 2009 CAM 00611 S.C. VESUVIO A.S.D.

160 64645 BLANCHET Helene 200.00 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

161 61299 STEFANI Veronica 199.88 2008 TN 00329 SPORTING CLUB MADON

165 65497 GALLARATI Giulia 200.00 2009 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A

166 64637 PORZIO Gaia 211.13 2009 CAM 00611 S.C. VESUVIO A.S.D.

175 60356 BANCHI Francesca 222.72 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE

182 61349 REJ Anita Sofia 285.22 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D.

187 63048 PALTRINIERI Asia 274.05 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D.

188 64116 FERRI Carolina 219.69 2009 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D.

193 65026 ZANOTTO Francesca 246.88 2009 VE 02779 PELMO SKI TEAM A.S.

196 60403 FASSIO Ludovica 306.17 2008 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A

199 64804 CRICRI' Emma 2009 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITAL

201 65902 HOFER Nina 2009 AA 00435 AMATEURSPORTCLUBSA

203 64605 BADINO Beatrice Sof 256.01 2009 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D.

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 3

152 63984 PARINI Sara 200.00 2009 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. PORTA N. 60

173 668729 RAINELLI Bianca Mar 210.50 2009 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S PORTA N. 37

204 66255 CASELLA Giorgia 249.77 2009 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A PORTA N. 37

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 5

170 65672 MENEGHETTI Victoria 219.48 2009 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D.

178 62043 CARLE Beatrice 254.38 2008 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A

180 65014 MASSIMELLO Giorgia 213.52 2009 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE

183 64531 ALBERTI Maia 235.35 2009 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D.

185 66010 OTTONELLO Linda 245.71 2009 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 2

168 60866 POLOTTI Alessandra 252.14 2008 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. PORTA N. 63

191 62939 MANZON Matilde 294.24 2008 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CES PORTA N. 62

ESPOSTA ORE: 13.45 LA GIURIA
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TOP 50 - PDH Cup

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MXA0387 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

TOP50 - PDH CUP GARA CAL. FED. O REG. N° 42988

COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' S.C. AOSTA A.S.D.

LOCALITA' Pila - Gressan DATA 14/12/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO OBERTO P. 10038 NOME PISTA N_ 13 LEISSE'

ARBITRO SOMMO P. 37556 PARTENZA 2270 m

DIRETTORE DI GARA COME' C. 28678 ARRIVO 2120 m

DISLIVELLO 150 m

GIUDICE PARTENZA NICOTERA J. 23403

GIUDICE ARRIVO BRONZING F. 15440 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/305/VA/A

19/305/VA/A

TRACCIATORE GRECCHI R. SEGALA M.

APRIPISTA - A - FOSSON N. - A - FOSSON N.

- B - FOSSON M. - B - FOSSON M.

- C - SAPIA F. - C - SAPIA F.

NUMERO DI PORTE 64 63 64 62

ORA DI PARTENZA 10.30 12.35

TEMPO: SERENO NEVE: FARINOSA TEMPERATURA P: -5°C A: -4°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 221 63653 CIRRINCIONE Sebasti 179.55 2008 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D. 49.37 55.77 1'45.14

2 222 62192 CARROZZA Thomas 161.29 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI 50.15 56.91 1'47.06

3 240 60987 VISTALI Tommaso 213.93 2008 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO A 50.96 56.35 1'47.31

4 233 66112 VIVALDA Michele 205.25 2009 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. 51.25 56.64 1'47.89

5 214 61282 ANDREIS Stefano 165.30 2008 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 50.85 57.65 1'48.50

6 229 63454 FORTE Federico 230.04 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S 50.75 57.89 1'48.64

7 253 61075 BUSSEI CANONE Ettor 241.06 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 51.70 57.07 1'48.77

8 217 61669 CONTINO Mattia 173.89 2008 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 53.30 57.77 1'51.07

9 242 66775 VAGLIO Marco 252.64 2009 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE 52.40 59.79 1'52.19

10 228 65147 SIMONI Ascanio 221.97 2009 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 52.86 59.72 1'52.58

11 238 62881 CAZZANIGA Giulio Pa 235.17 2008 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - C 54.03 59.15 1'53.18

12 220 64344 MUTTI Ubaldo 201.22 2009 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO A 53.04 1'00.21 1'53.25

13 235 65381 CANTALUPO Gaetano 205.32 2009 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITAL 53.68 59.58 1'53.26

14 254 64563 FRANCO Sebastian 261.05 2009 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELA 54.90 1'00.20 1'55.10

15 256 63401 SIBILLE Luca 301.22 2008 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A 54.87 1'00.35 1'55.22

16 226 64717 MADOGLIO Thomas 233.12 2009 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CES 54.87 1'00.96 1'55.83

17 245 64936 PEIRA Matteo 254.80 2009 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A 53.94 1'01.93 1'55.87
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F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

18 249 61658 TIMON Edoardo 272.37 2008 TN 00329 SPORTING CLUB MADON 54.23 1'01.70 1'55.93

19 213 64807 SPADA Nicola 205.08 2009 CAM 03549 SC 3000 SKI RACE A. 55.67 1'01.07 1'56.74

20 239 66377 FERRARO Giancarlo 216.08 2009 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITAL 55.43 1'01.95 1'57.38

21 232 64614 PALETTI Tommaso 207.08 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 55.54 1'03.53 1'59.07

22 230 61322 SADOWSKI Francesco 199.08 2008 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. 50.60 1'09.93 2'00.53

23 244 662710 PETRELLI Mattia 258.47 2009 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A 57.35 1'03.37 2'00.72

24 231 61896 LIBERATORE Thomas 229.50 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S. 51.27 1'11.03 2'02.30

25 248 64126 ADAMI Leonardo 263.28 2009 TN 00329 SPORTING CLUB MADON 58.73 1'05.65 2'04.38

26 262 67137 REMUSSI Diego 271.49 2009 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 59.14 1'05.65 2'04.79

27 261 64249 PELLEGRINI Federico 315.63 2009 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'00.67 1'07.62 2'08.29

28 259 65871 DEAMBROGIO Patrick 272.97 2009 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 1'02.35 1'08.53 2'10.88

ISCRITTI ................ 50

NON PARTITI 1a PROVA .... 3

219 61234 D'IPPOLITO Arturo L 189.87 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI

250 66087 BOSCHETTI Tommaso 260.24 2009 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO A

260 661661 DORIGATI Sebastiano 2009 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 10

212 66501 CASET Tommaso 200.00 2009 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA

218 64688 MANCINI Marco 200.00 2009 CAM 00611 S.C. VESUVIO A.S.D.

224 65615 VALENTE Federico 200.00 2009 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI

234 66794 GAMPER Sebastian 247.94 2009 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA

236 60874 BEDOGNI Luca 227.70 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A

246 60772 BERTOLOTTI Giovanni 246.36 2008 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A

251 60164 MOLIN Piero 279.30 2008 VE 01055 S.C. TRICHIANA A.D.

252 65912 CALZETTI Filippo Ma 263.52 2009 TN 00329 SPORTING CLUB MADON

264 60498 GUARIENTI Giacomo 285.62 2008 TN 00329 SPORTING CLUB MADON

265 65928 VIMERCATI CASTELLIN 276.74 2009 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO A

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 1

257 66810 CAVALLARO Riccardo 279.83 2009 TN 00329 SPORTING CLUB MADON PORTA N. 63

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 4

215 61387 CORTESI Marco Luigi 192.83 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI

225 66406 D'INCA' Leonardo 200.00 2009 VE 01055 S.C. TRICHIANA A.D.

243 60823 CONTE Andrea 279.76 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A

263 66172 FISCHNALLER Philipp 2009 AA 00435 AMATEURSPORTCLUBSA

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 4

216 65686 DEPETRIS POLLINI Ri 200.00 2009 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI T PORTA N. 38

241 62925 CERI Patrik Kaarlo 264.60 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A PORTA N. 63

255 61449 GIORDANO Federico E 255.56 2008 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CES PORTA N. 63

258 60859 SALVATI Andrea 342.46 2008 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - COR PORTA N. 38

ESPOSTA ORE: 13.45 LA GIURIA

14-12-2021  /  Gressan S8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali

Paolo
Highlight



TOP 50 - PDH Cup

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: A_FXA0386 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

TOP50 - PDH CUP GARA CAL. FED. O REG. N° 42988

COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' S.C. AOSTA A.S.D.

LOCALITA' Pila - Gressan DATA 14/12/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO VERTA A. 26679 NOME PISTA LEISSE' N.13

ARBITRO VIERIN A. 21686 PARTENZA 2265 m

DIRETTORE DI GARA FOSSON U. 29266 ARRIVO 2115 m

DISLIVELLO 150 m

GIUDICE PARTENZA POLI R. 5165

GIUDICE ARRIVO ODERIO M. 4531 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/050/VA/A

21/050/VA/A

TRACCIATORE BETHAZ S. RAFFAELLI L.

APRIPISTA - A - LUNARDI G. - A - LUNARDI G.

- B - VERNEY I. - B - VERNEY I.

- C - VIERIN B. - C - VIERIN B.

NUMERO DI PORTE 41 38 41 38

ORA DI PARTENZA 10.15 12.45

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 4 53417 RIGHI Ludovica 120.08 2006 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS 58.98 55.67 1'54.65

2 11 54300 VANNI Camilla 128.21 2006 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - COR 59.19 55.97 1'55.16

3 13 55852 COLLOMB Giorgia 107.89 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO 59.08 56.31 1'55.39

4 18 58418 GIARETTA Marta 162.92 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A 59.72 56.71 1'56.43

5 6 AVENEL Marilou 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE 1'00.42 57.11 1'57.53

6 35 55893 QUINZ Ginevra 165.96 2006 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLL 1'00.89 57.21 1'58.10

7 42 57772 PICHLER Lara 182.02 2007 AA 03552 ASV SKITEAM PASSEIE 1'00.79 57.43 1'58.22

8 21 55971 MADIOTTO Ludovica 162.84 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 1'00.79 57.59 1'58.38

9 2 53553 FABIANO Sofia 140.67 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 1'01.20 57.40 1'58.60

10 1 57967 PISTILLI Valentina 120.16 2007 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D. 1'01.19 58.05 1'59.24

11 50 53217 PRESCHERN Ginevra 192.88 2006 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLL 1'02.04 57.22 1'59.26

12 43 53206 D'ANGELO Marta 174.12 2006 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 1'02.57 56.72 1'59.29

13 14 53697 CALORO Carlotta 116.65 2006 CAM 00087 S.C. NAPOLI A.D. 1'01.49 57.84 1'59.33

14 3 55405 GUERRI Angelica 119.79 2006 CAE 00033 S.C. SESTOLA A.S.D. 1'01.03 58.35 1'59.38

15 55 58463 ROSSI Vittoria 195.79 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A 1'02.38 57.41 1'59.79

7 53725 SARUBBI Chiara 121.12 2006 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITAL 1'01.82 57.97 1'59.79

17 32 54152 STILETTO Camilla 167.66 2006 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - COR 1'02.30 57.66 1'59.96
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

18 5 59024 HOFER Hanna 152.78 2007 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SA 1'02.42 58.31 2'00.73

19 39 56728 CERESA Giulia 187.94 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON 1'01.81 59.12 2'00.93

20 23 56040 FIOCCHI Giorgia 156.82 2006 CAE 00441 S.C. VAL CARLINA A. 1'02.33 58.77 2'01.10

21 38 55129 MANTINO Gaia 178.70 2006 AC 01632 CENTRO AGONISTICO D 1'02.50 58.80 2'01.30

22 59 55969 MIZZAU Giulia 198.55 2006 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLL 1'02.47 59.00 2'01.47

23 46 53539 TURRI Aurora 180.30 2006 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. 1'03.04 58.59 2'01.63

24 52 55150 MIGLIARDI Francesca 179.50 2006 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - C 1'03.04 58.63 2'01.67

25 24 58257 MARIANI Giulia 172.45 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA 1'02.39 59.32 2'01.71

26 40 HERSCOVICI Victoria 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE 1'02.76 59.63 2'02.39

27 48 57390 FUMAGALLI Sofia 190.60 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI 1'03.45 1'00.05 2'03.50

28 51 JEAN Manoutea 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE 1'04.10 1'00.46 2'04.56

29 53 57453 GIAQUINTO Nicole 188.66 2007 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D. 1'05.20 59.85 2'05.05

30 271 56722 MARCHESI Annachiara 181.43 2007 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTI 1'04.45 1'00.64 2'05.09

31 62 LAO LILI Meije 2007 FRA ALPE D'HUEZ 1'04.90 1'00.31 2'05.21

32 16 53344 CASTALDO Adriana 152.78 2006 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S 1'03.88 1'01.75 2'05.63

33 47 58094 BERTOLIO Beatrice R 200.89 2007 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE 1'04.94 1'00.84 2'05.78

34 45 57103 CUPPARI Valeria 179.98 2007 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE 1'04.58 1'01.36 2'05.94

35 61 VAINER Swann 2007 FRA 9009 LES HOUCHES 1'05.16 1'00.82 2'05.98

36 58 SKABAR Bessie 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE 1'05.44 1'01.16 2'06.60

ISCRITTI ................ 63

NON PARTITI 1a PROVA .... 7

12 58593 DI SABATINO Alessan 104.81 2007 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D.

15 53478 BETTONI MAMELI Ange 138.80 2006 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO A

22 57875 CARBONI Anna 173.69 2007 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D.

26 54194 PIOK Theresa 152.15 2006 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM

27 LOUVET Lea 2007 FRA 9007 CIE CORBET

28 LOVEY Alexia 2006 SUI 9005 SKI VALAIS

56 58519 MARCHESI Sofia 236.57 2007 FVG 00110 A.S.D. SCI CAI XXX

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 9

9 57629 ZALUM Valeria 154.70 2007 CAT 00025 S.C. ABETONE A.S.D.

30 54089 ZANETTI Eleonora 153.88 2006 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE

36 54107 BUSSO Francesca 172.62 2006 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D.

37 ANCENAY Lilou 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE

41 57106 IVANOV Martina 179.11 2007 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A

44 53940 OCHRYMOWICZ Anita 163.59 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A

54 DELETTRE Flore 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE

57 DEBUS Maelys 2007 FRA ALPE D'HUEZ

60 58031 COPPEDE' Giulia 188.56 2007 CAT 00775 S.C. SAT MONTECATIN

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 2

8 57105 MATTIOLI Nicole 159.20 2007 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. PORTA N. 20

49 54548 GARBASSO Beatrice 182.81 2006 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. PORTA N. 19

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 9

10 RICHER Alizee 2007 SUI 9005 SKI VALAIS

17 53358 PASCOLAT Teresa 152.48 2006 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D.

19 56583 GOTTARDI Camilla 164.90 2007 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI

20 53631 PERNSTICH Nora 160.83 2006 AA 00253 AMATEUR-SKICLUB JOC

25 57149 BOAGLIO Matilde 172.35 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D.

29 59932 LUSTRISSY Anais 165.16 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

31 AMAUDRUZ Saskia 2006 SUI 9005 SKI VALAIS

33 56489 RUBAGOTTI Sara 167.82 2006 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A

34 56538 TROCKER Nadine 185.71 2007 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 14.15 LA GIURIA
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TOP 50 - PDH Cup

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: A_MXA0385 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

TOP50 - PDH CUP GARA CAL. FED. O REG. N° 42988

COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' S.C. AOSTA A.S.D.

LOCALITA' Pila - Gressan DATA 14/12/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO VERTA A. 26679 NOME PISTA LEISSE' N.13

ARBITRO VIERIN A. 21686 PARTENZA 2265 m

DIRETTORE DI GARA FOSSON U. 29266 ARRIVO 2115 m

DISLIVELLO 150 m

GIUDICE PARTENZA POLI R. 5165

GIUDICE ARRIVO ODERIO M. 4531 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/050/VA/A

21/050/VA/A

TRACCIATORE BETHAZ S. RAFFAELLI L.

APRIPISTA - A - LUNARDI G. - A - LUNARDI G.

- B - VERNEY I. - B - VERNEY I.

- C - VIERIN B. - C - VIERIN B.

NUMERO DI PORTE 41 38 41 38

ORA DI PARTENZA 10.15 12.45

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 81 56767 LALLINI Edoardo 137.26 2007 CLS 02162 S.C. LIVATA A.D. 58.41 56.59 1'55.00

2 83 55183 ARMARI Andrea Franc 122.61 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADON 59.17 56.28 1'55.45

3 109 54050 TRENTIN Pietro Anto 159.67 2006 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 59.50 56.56 1'56.06

4 90 58334 CUZZUPE' Lorenzo 150.30 2007 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELA 58.93 57.22 1'56.15

5 94 53538 MAZZOLENI Pietro 144.76 2006 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A 59.38 57.00 1'56.38

6 76 57699 CASTLUNGER David 136.62 2007 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM AL 59.82 56.70 1'56.52

7 72 54474 RUSSI Pablo Nicolas 107.67 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 1'00.10 56.54 1'56.64

8 85 54286 SIMONELLI Edoardo 125.19 2006 AOC 03134 A.S.D. LES ARNAUDS 59.66 57.08 1'56.74

9 97 DARBELET Maxime 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE 1'00.21 56.72 1'56.93

10 92 53469 PICCO Hans Peter 151.62 2006 AC 03436 SKIING A.S.D. 1'00.16 56.83 1'56.99

11 121 55243 AVESANI Matteo 186.86 2006 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - COR 1'00.84 56.54 1'57.38

12 95 57239 PASSINO Andrea 148.04 2007 CAE 03372 CIMONE SKI TEAM A.S 1'00.56 56.87 1'57.43

13 80 VRDOLJACK Ziggy 2007 CRO 9003 CROAZIA 1'00.64 56.85 1'57.49

14 71 57045 SILBERNAGL Alex 141.19 2007 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 59.85 57.85 1'57.70

15 82 54736 HULTBERG Lowe Nils 124.30 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 1'00.39 57.33 1'57.72

16 115 54864 NICOLINI Giacomo 155.51 2006 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A 1'01.32 56.53 1'57.85

17 108 54604 DEAMBROGIO Tomas 155.67 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 1'01.70 56.17 1'57.87
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

18 119 DEL PINO CABALLERO 2007 SPA SPAGNA 1'00.85 57.10 1'57.95

19 78 53210 RAGONE Pietro 115.90 2006 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON 1'00.83 57.27 1'58.10

20 100 53882 LUSTRISSY Yannick 135.50 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 1'00.91 57.22 1'58.13

21 88 57686 LORANZI Luca 159.18 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADON 1'01.12 57.08 1'58.20

22 75 56808 ATTANASIO Luigi 111.86 2007 CAM 01563 S.C. SETTECOLLI A.D 1'00.26 58.00 1'58.26

23 106 53930 SECCO Giovanni 169.13 2006 AC 01031 S.C. GOGA MOTTARONE 1'01.41 56.94 1'58.35

24 103 56031 MARIUZZO Riccardo 154.52 2006 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D. 1'01.36 57.49 1'58.85

25 77 57787 KARBON Simon 141.19 2007 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'01.72 57.21 1'58.93

26 105 55247 GALLI Giacomo 170.08 2006 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D. 1'00.81 58.25 1'59.06

27 125 HAGHIGHAT Victor 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE 1'02.19 57.89 2'00.08

28 107 JENKINS Oliver 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE 1'01.87 58.85 2'00.72

29 124 54828 VALT Edoardo 190.64 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO- 1'02.93 57.84 2'00.77

30 126 57845 SANTORO Vittorio 181.92 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 1'01.84 59.01 2'00.85

31 144 MAZEL Lou 2007 FRA ALPE D'HUEZ 1'02.40 58.47 2'00.87

32 128 58453 ROSASCHINO Ludovico 182.88 2007 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO 1'01.74 59.20 2'00.94

33 102 TREY DASSAIN Louis 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE 1'02.86 58.19 2'01.05

34 145 56807 FERRARIS Fabio 195.66 2007 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI T 1'02.75 58.43 2'01.18

35 98 55724 SEGHI Matteo 126.93 2006 CAE 00033 S.C. SESTOLA A.S.D. 1'02.43 58.89 2'01.32

36 89 56465 SCHRANZ Andrea 135.89 2006 AC 00147 S.C. MACUGNAGA A.S. 1'03.48 57.85 2'01.33

37 143 BARNOIN Noa 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE 1'02.24 59.12 2'01.36

111 56600 BAL Samuel 180.39 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 1'02.09 59.27 2'01.36

39 84 MOESCHINGER Adrien 2006 SUI 9005 SKI VALAIS 1'01.86 59.75 2'01.61

40 118 58719 CALVI Alessandro 185.83 2007 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELA 1'02.24 59.60 2'01.84

41 139 56969 BERTUSSI Giacomo 188.14 2007 AC 00286 S.C. LUMEZZANE A.S. 1'02.72 59.24 2'01.96

42 127 VOCAT Mathias 2006 SUI 9005 SKI VALAIS 1'04.00 58.64 2'02.64

43 134 56792 TREVISAN Zaccaria 232.71 2007 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - COR 1'03.24 59.46 2'02.70

44 136 56932 FRACCHIA Alessio 205.80 2007 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A 1'03.15 59.65 2'02.80

45 123 56684 GIANOTTI Andrea 182.31 2007 AOC 03667 EQUIPE MERA A.S.D. 1'03.54 1'00.06 2'03.60

46 135 60051 BIELLER Andre' 192.99 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 1'04.06 59.77 2'03.83

47 113 59623 MASSIMILLA Federico 166.05 2007 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A 1'05.81 58.31 2'04.12

48 132 58645 LARCHER Luca 193.52 2007 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI T 1'04.64 1'00.27 2'04.91

ISCRITTI ................ 75

NON PARTITI 1a PROVA .... 1

104 RENAUDIN Guillame 2007 FRA 9007 CIE CORBET

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 13

87 56723 MASSARENTI Matteo 153.92 2007 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS

96 54907 QUARANTA Alessandro 133.16 2006 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITAL

99 FELDER Stan 2007 SUI 9005 SKI VALAIS

114 57017 TRIBOLDI Giovanni 180.32 2007 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO A

116 54150 PIZZI Alessandro 172.24 2006 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D.

120 56895 MOSCHINI Simone 182.90 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D.

122 58869 PAISIO Emanuele 186.62 2007 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE

129 59157 ZAMPIERI Carlo 183.61 2007 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A

130 57822 DAVARE Alberto 187.90 2007 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM AL

131 57550 PARINI Riccardo 193.60 2007 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

137 BETHENOD Tanguy 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE

140 VIONNET Timeo 2007 FRA 9009 LES HOUCHES

142 57877 MASSOLA Alessandro 200.67 2007 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 3

86 54017 BIELLER Herve' 130.42 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

112 55796 REJ Giacomo Fernand 171.36 2006 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D.

138 57028 BADINO Gabriele Mau 216.06 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D.

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 9

73 56779 VIDRI Dante Adam 145.91 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.

74 54871 CORBELLINI Peter 114.22 2006 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI

79 53335 LANDINI Alberto 114.28 2006 CAT 00025 S.C. ABETONE A.S.D.

91 56569 STIPCOVICH Andrea 148.00 2007 FVG 00110 A.S.D. SCI CAI XXX

93 53295 CASARTELLI Pietro 150.44 2006 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D.

101 57344 KLOTZ Alexander 163.69 2007 AA 00489 RITTEN SPORT A.S.V.

110 53729 ROMANO Edoardo 158.32 2006 CAM 00611 S.C. VESUVIO A.S.D.

117 53721 TOGNO Matteo Giacom 187.43 2006 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D.

133 59269 AVANZA Pietro Leone 214.57 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 1

141 58346 GHIGNONI Leonardo 190.64 2007 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI PORTA N. 25

ESPOSTA ORE: 14.15 LA GIURIA
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TOP 50 - PDH Cup

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA 1a MANCHE

Codex: A_FXA0386 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

TOP50 - PDH CUP GARA CAL. FED. O REG. N° 42988

COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' S.C. AOSTA A.S.D.

LOCALITA' Pila - Gressan DATA 14/12/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO VERTA A. 26679 NOME PISTA LEISSE' N.13

ARBITRO VIERIN A. 21686 PARTENZA 2265 m

DIRETTORE DI GARA FOSSON U. 29266 ARRIVO 2115 m

DISLIVELLO 150 m

GIUDICE PARTENZA POLI R. 5165

GIUDICE ARRIVO ODERIO M. 4531 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/050/VA/A

21/050/VA/A

TRACCIATORE BETHAZ S. RAFFAELLI L.

APRIPISTA - A - LUNARDI G. - A - LUNARDI G.

- B - VERNEY I. - B - VERNEY I.

- C - VIERIN B. - C - VIERIN B.

ORA DI PARTENZA 10.15

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 4 53417 RIGHI Ludovica 2006 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT 58.98

2 13 55852 COLLOMB Giorgia 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 59.08

3 11 54300 VANNI Camilla 2006 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA 59.19

4 34 56538 TROCKER Nadine 2007 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 59.64

5 18 58418 GIARETTA Marta 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D 59.72

6 19 56583 GOTTARDI Camilla 2007 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A.S. 1'00.04

7 17 53358 PASCOLAT Teresa 2006 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 1'00.30

8 6 AVENEL Marilou 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE 1'00.42

9 42 57772 PICHLER Lara 2007 AA 03552 ASV SKITEAM PASSEIERTAL 1'00.79

21 55971 MADIOTTO Ludovica 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D. 1'00.79

11 35 55893 QUINZ Ginevra 2006 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 1'00.89

12 3 55405 GUERRI Angelica 2006 CAE 00033 S.C. SESTOLA A.S.D. 1'01.03

13 1 57967 PISTILLI Valentina 2007 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D. 1'01.19

14 2 53553 FABIANO Sofia 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 1'01.20

15 31 AMAUDRUZ Saskia 2006 SUI 9005 SKI VALAIS 1'01.22

16 10 RICHER Alizee 2007 SUI 9005 SKI VALAIS 1'01.23

17 14 53697 CALORO Carlotta 2006 CAM 00087 S.C. NAPOLI A.D. 1'01.49

18 39 56728 CERESA Giulia 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 1'01.81

19 7 53725 SARUBBI Chiara 2006 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIANO 1'01.82

20 50 53217 PRESCHERN Ginevra 2006 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 1'02.04

21 20 53631 PERNSTICH Nora 2006 AA 00253 AMATEUR-SKICLUB JOCHGRI 1'02.06
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POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

22 33 56489 RUBAGOTTI Sara 2006 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 1'02.24

23 32 54152 STILETTO Camilla 2006 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA 1'02.30

24 23 56040 FIOCCHI Giorgia 2006 CAE 00441 S.C. VAL CARLINA A.S.D. 1'02.33

25 55 58463 ROSSI Vittoria 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D 1'02.38

26 24 58257 MARIANI Giulia 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADESI 1'02.39

27 5 59024 HOFER Hanna 2007 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARNTA 1'02.42

28 59 55969 MIZZAU Giulia 2006 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 1'02.47

29 38 55129 MANTINO Gaia 2006 AC 01632 CENTRO AGONISTICO DOMOB 1'02.50

30 43 53206 D'ANGELO Marta 2006 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 1'02.57

31 40 HERSCOVICI Victoria 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE 1'02.76

32 29 59932 LUSTRISSY Anais 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 1'02.84

33 52 55150 MIGLIARDI Francesca 2006 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - CAMIL 1'03.04

46 53539 TURRI Aurora 2006 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. 1'03.04

35 48 57390 FUMAGALLI Sofia 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 1'03.45

36 16 53344 CASTALDO Adriana 2006 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D. 1'03.88

37 51 JEAN Manoutea 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE 1'04.10

38 25 57149 BOAGLIO Matilde 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 1'04.13

39 271 56722 MARCHESI Annachiara 2007 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA A 1'04.45

40 45 57103 CUPPARI Valeria 2007 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARELLI 1'04.58

41 62 LAO LILI Meije 2007 FRA ALPE D'HUEZ 1'04.90

42 47 58094 BERTOLIO Beatrice Rosa 2007 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE A.S 1'04.94

43 61 VAINER Swann 2007 FRA 9009 LES HOUCHES 1'05.16

44 53 57453 GIAQUINTO Nicole 2007 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D. 1'05.20

45 58 SKABAR Bessie 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE 1'05.44

ISCRITTI ....... 63

NON PARTITI .... 7

12 58593 DI SABATINO Alessandra 2007 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D.

15 53478 BETTONI MAMELI Angelica 2006 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGONI

22 57875 CARBONI Anna 2007 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D.

26 54194 PIOK Theresa 2006 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM

27 LOUVET Lea 2007 FRA 9007 CIE CORBET

28 LOVEY Alexia 2006 SUI 9005 SKI VALAIS

56 58519 MARCHESI Sofia 2007 FVG 00110 A.S.D. SCI CAI XXX OTTO

NON ARRIVATI ... 9

9 57629 ZALUM Valeria 2007 CAT 00025 S.C. ABETONE A.S.D.

30 54089 ZANETTI Eleonora 2006 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARELLI

36 54107 BUSSO Francesca 2006 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D.

37 ANCENAY Lilou 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE

41 57106 IVANOV Martina 2007 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D.

44 53940 OCHRYMOWICZ Anita 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D.

54 DELETTRE Flore 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE

57 DEBUS Maelys 2007 FRA ALPE D'HUEZ

60 58031 COPPEDE' Giulia 2007 CAT 00775 S.C. SAT MONTECATINI TE

SQUALIFICATI ... 2

8 57105 MATTIOLI Nicole 2007 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. PORTA N. 20

49 54548 GARBASSO Beatrice 2006 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. PORTA N. 19
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TOP 50 - PDH Cup

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA 1a MANCHE

Codex: A_MXA0385 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

TOP50 - PDH CUP GARA CAL. FED. O REG. N° 42988

COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' S.C. AOSTA A.S.D.

LOCALITA' Pila - Gressan DATA 14/12/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO VERTA A. 26679 NOME PISTA LEISSE' N.13

ARBITRO VIERIN A. 21686 PARTENZA 2265 m

DIRETTORE DI GARA FOSSON U. 29266 ARRIVO 2115 m

DISLIVELLO 150 m

GIUDICE PARTENZA POLI R. 5165

GIUDICE ARRIVO ODERIO M. 4531 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/050/VA/A

21/050/VA/A

TRACCIATORE BETHAZ S. RAFFAELLI L.

APRIPISTA - A - LUNARDI G. - A - LUNARDI G.

- B - VERNEY I. - B - VERNEY I.

- C - VIERIN B. - C - VIERIN B.

ORA DI PARTENZA 10.15

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 81 56767 LALLINI Edoardo 2007 CLS 02162 S.C. LIVATA A.D. 58.41

2 74 54871 CORBELLINI Peter 2006 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 58.66

3 90 58334 CUZZUPE' Lorenzo 2007 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELATO A 58.93

4 112 55796 REJ Giacomo Fernando 2006 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 59.07

5 83 55183 ARMARI Andrea Francesco 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D 59.17

6 94 53538 MAZZOLENI Pietro 2006 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A.S.D 59.38

7 109 54050 TRENTIN Pietro Antonio Fabio 2006 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 59.50

8 85 54286 SIMONELLI Edoardo 2006 AOC 03134 A.S.D. LES ARNAUDS 59.66

9 76 57699 CASTLUNGER David 2007 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM ALTA B 59.82

10 71 57045 SILBERNAGL Alex 2007 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 59.85

11 72 54474 RUSSI Pablo Nicolas 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 1'00.10

12 92 53469 PICCO Hans Peter 2006 AC 03436 SKIING A.S.D. 1'00.16

13 79 53335 LANDINI Alberto 2006 CAT 00025 S.C. ABETONE A.S.D. 1'00.19

14 97 DARBELET Maxime 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE 1'00.21

15 75 56808 ATTANASIO Luigi 2007 CAM 01563 S.C. SETTECOLLI A.D. 1'00.26

16 82 54736 HULTBERG Lowe Nils 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 1'00.39

17 95 57239 PASSINO Andrea 2007 CAE 03372 CIMONE SKI TEAM A.S.D. 1'00.56

18 80 VRDOLJACK Ziggy 2007 CRO 9003 CROAZIA 1'00.64

19 105 55247 GALLI Giacomo 2006 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D. 1'00.81

20 78 53210 RAGONE Pietro 2006 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 1'00.83

21 121 55243 AVESANI Matteo 2006 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA 1'00.84
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POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

22 119 DEL PINO CABALLERO Alvaro 2007 SPA SPAGNA 1'00.85

23 100 53882 LUSTRISSY Yannick 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 1'00.91

24 91 56569 STIPCOVICH Andrea 2007 FVG 00110 A.S.D. SCI CAI XXX OTTO 1'00.92

25 73 56779 VIDRI Dante Adam 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'01.08

26 88 57686 LORANZI Luca 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D 1'01.12

27 117 53721 TOGNO Matteo Giacomo 2006 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'01.16

28 115 54864 NICOLINI Giacomo 2006 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D 1'01.32

29 86 54017 BIELLER Herve' 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 1'01.33

30 103 56031 MARIUZZO Riccardo 2006 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D. 1'01.36

31 106 53930 SECCO Giovanni 2006 AC 01031 S.C. GOGA MOTTARONE A.D 1'01.41

32 108 54604 DEAMBROGIO Tomas 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D. 1'01.70

33 77 57787 KARBON Simon 2007 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'01.72

34 128 58453 ROSASCHINO Ludovico 2007 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 1'01.74

93 53295 CASARTELLI Pietro 2006 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 1'01.74

36 126 57845 SANTORO Vittorio 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 1'01.84

37 84 MOESCHINGER Adrien 2006 SUI 9005 SKI VALAIS 1'01.86

38 107 JENKINS Oliver 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE 1'01.87

39 110 53729 ROMANO Edoardo 2006 CAM 00611 S.C. VESUVIO A.S.D. 1'02.01

40 111 56600 BAL Samuel 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 1'02.09

41 125 HAGHIGHAT Victor 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE 1'02.19

42 143 BARNOIN Noa 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE 1'02.24

118 58719 CALVI Alessandro 2007 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELATO A 1'02.24

44 144 MAZEL Lou 2007 FRA ALPE D'HUEZ 1'02.40

45 98 55724 SEGHI Matteo 2006 CAE 00033 S.C. SESTOLA A.S.D. 1'02.43

46 139 56969 BERTUSSI Giacomo 2007 AC 00286 S.C. LUMEZZANE A.S.D. 1'02.72

47 145 56807 FERRARIS Fabio 2007 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI TEAM 1'02.75

48 102 TREY DASSAIN Louis 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE 1'02.86

49 124 54828 VALT Edoardo 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FALC 1'02.93

50 136 56932 FRACCHIA Alessio 2007 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A.S.D 1'03.15

51 134 56792 TREVISAN Zaccaria 2007 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA 1'03.24

52 89 56465 SCHRANZ Andrea 2006 AC 00147 S.C. MACUGNAGA A.S.D. 1'03.48

53 123 56684 GIANOTTI Andrea 2007 AOC 03667 EQUIPE MERA A.S.D. 1'03.54

54 138 57028 BADINO Gabriele Maurizio 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 1'03.62

55 133 59269 AVANZA Pietro Leone 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 1'03.69

56 127 VOCAT Mathias 2006 SUI 9005 SKI VALAIS 1'04.00

57 135 60051 BIELLER Andre' 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 1'04.06

58 132 58645 LARCHER Luca 2007 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM 1'04.64

59 141 58346 GHIGNONI Leonardo 2007 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CARN 1'05.03

60 113 59623 MASSIMILLA Federico 2007 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A.S.D 1'05.81

61 101 57344 KLOTZ Alexander 2007 AA 00489 RITTEN SPORT A.S.V. 1'07.24

ISCRITTI ....... 75

NON PARTITI .... 1

104 RENAUDIN Guillame 2007 FRA 9007 CIE CORBET

NON ARRIVATI ... 13

87 56723 MASSARENTI Matteo 2007 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT

96 54907 QUARANTA Alessandro 2006 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIANO

99 FELDER Stan 2007 SUI 9005 SKI VALAIS

114 57017 TRIBOLDI Giovanni 2007 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGONI

116 54150 PIZZI Alessandro 2006 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D.

120 56895 MOSCHINI Simone 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D.

122 58869 PAISIO Emanuele 2007 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARELLI

129 59157 ZAMPIERI Carlo 2007 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D.

130 57822 DAVARE Alberto 2007 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM ALTA B

131 57550 PARINI Riccardo 2007 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

137 BETHENOD Tanguy 2007 FRA 9001 COMITE SAVOIE

140 VIONNET Timeo 2007 FRA 9009 LES HOUCHES

142 57877 MASSOLA Alessandro 2007 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D.

SQUALIFICATI ... 0
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